
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ (ATMINTIES INSTITUCIJŲ SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. sausio 9 d. Nr. 1LKT-2(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. 

gruodžio 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-82(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2025 m. sausio 1 d. skirti 800 Eur dydžio per mėnesį individualias stipendijas šioms 

atminties institucijų srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 

Stipendijos 

gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos dydis 

per visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, Eur 

1.1.  
Dainora Pociūtė-

Abukevičienė 

Reformacijos muziejus 

Vilniuje: archyvavimas, 

tyrimas, pristatymas 

95,00 10 8 000,00 

1.2.  
Kotryna 

Valiukevičiūtė 

Atgaja. Gintaro Žeižio 

asmeninis archyvas 
91,50 6 4 800,00 

1.3.  Dovilė Tomkutė 

Aktoriaus Vytauto Tomkaus 

kūrybinio archyvo 

susisteminimas, 

skaitmeninimas, aprašymas. 

Parodos ir leidinio „Aktorius 

Vytautas Tomkus. Amžininkų 

portretai“ sudarymas 

89,00 12 9 600,00 

1.4.  Gabrielė Jasiūnienė 

Tyrimo „XVI-XIX a. 

kilmingųjų ženklai Žemaitijos 

dvaruose“ atlikimas, turistinio 

maršruto parengimas ir 

sklaida 

85,80 6 4 800,00 

IŠ VISO: 34 27 200,00 

 

 

 

 



 

 

2. neskirti individualių stipendijų šioms atminties institucijų srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Liucija Armonaitė 

Rinkti medžiagą ir rašyti monografiją apie 

teatro režisieriaus Jono Jurašo gyvenimą ir 

kūrybą 

81,60 

2.2.  Nijolė Bulotaitė 

Knygos apie Vilniaus universiteto rūmų 

ansamblio kūrėjus, restauratorius, žymius čia 

dirbusius ir gyvenusius profesorius, gyventojus, 

rūmų kaitą ir reikšmę sukūrimas,  remiantis 

surinkta istorine archyvine, biografine medžiaga 

81,50 

2.3.  Jurga Sutkutė ODOS GYVENIMAS 73,20 

2.4.  Vilma Vilūnaitė 

Lietuvių liaudies tradicinių mušamųjų  ir 

saviskambių muzikos instrumentų katalogo 

sudarymas 

72,80 

2.5.  Laura Linkevičienė 

Edukacinės skaitymo įgūdžių lavinimo ir 

skaitymo skatinimo programos – metodinės 

priemonės ,,Knygonautai“ parengimas 

61,75 

2.6.  Ieva Kuizinienė 

Abiejų Tautų Respublikos valdovų iš Vazų 

giminės meninės tekstilės mokslinis meninis 

tyrimas 

50,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2025 m. vasario 6 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


